
 

Wykaz kandydatów na ekspertów Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 

w dziedzinie "zatrudnienie" 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie 

Lp. Imię Nazwisko Email Dziedzina 

1 Krzysztof Banasiak kwbanasiak@wp.pl zatrudnienie 

2 Marek Białach mbialach@wp.pl zatrudnienie 

3 Alicja Ciorgoń alicja.ciorgon@wp.pl zatrudnienie 

4 Małgorzata Firlej m_firlej@vp.pl zatrudnienie 

5 Artur Kaczorowski aa.kaczorowski@wp.pl zatrudnienie 

6 Magdalena Kalandyk kallena@interia.pl zatrudnienie 

7 Sebastian Karpiński sebastiankarpinski@yahoo.com zatrudnienie 

8 Zbigniew Kaszycki mistrzu373@wp.pl zatrudnienie 

9 Hanna Kądziołka-Sabanty haneczka@post.pl zatrudnienie 

10 Przemysław Krawczyk p.krawczyk@poczta.onet.eu zatrudnienie 

11 Paulina Kukielińska ppiekielniak@wp.pl zatrudnienie 

12 Marta Lewandowska Marta_lewandowska@interia.pl zatrudnienie 

13 Katarzyna Lewandowska lewandowska.katarzyna@interia.eu zatrudnienie 

14 Dorian Lewandowski dorian.lewandowski@gmail.com zatrudnienie 

15 Sławomir Ludwiniak slawomir.ludwiniak@interia.eu zatrudnienie 

16 Barbara Marzec basia@safemail.pl zatrudnienie 

17 Barbara Matysik b.matysik@vp.pl zatrudnienie 

18 Maciej Muczyński maciej.muczynski@gmail.pl zatrudnienie 

19 Jarosław Napierała jarex.biznes@poczta.onet.pl zatrudnienie 

20 Damian Openchowski dragarex@wp.pl zatrudnienie 

21 Tadeusz Witold Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl zatrudnienie 

22 Przemysław Pawlak przemyslaw_pawlak@wp.pl zatrudnienie 

23 Katarzyna Polanowska k.polanowska@interia.pl zatrudnienie 

24 Artur Proć artur.proc@wp.pl zatrudnienie 

25 Antoni Rutka arutka@vp.pl zatrudnienie 

26 Aleksandra Ryng aleksandra@ryng.pl zatrudnienie 

27 Joanna Sadowska joanna.sadowska@wp.pl zatrudnienie 

28 Joanna Sobczuk jsobczuk@euro-inwest.eu zatrudnienie 

29 Andrzej Tyc atyc@o2.pl zatrudnienie 

30 Joanna Węgrzyńska jwegrzynska@gmail.com zatrudnienie 

31 Grzegorz Wiaderek gwiaderek@gmail.com zatrudnienie 

32 Małgorzata Wiejak-Wojtowicz mwiejak@poczta.fm zatrudnienie 

33 Kamilla Lewińska kwojtaszewska1@wp.pl zatrudnienie 

34 Martyna Zieja martyna.zieja@gmail.com zatrudnienie 

 


